
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 28 січня 2025 року                                                                                                              № 49

Про затвердження акта з 
приймання-передачі 
комунального майна

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1                 
пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та 
передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 
міста Кропивницького, затвердженим рішенням міської ради  від 11 грудня 
2012 року № 2099, відповідно до рішення Кропивницької міської ради                  
від 10 вересня 2024 року № 2189 «Про передачу автотранспорту», рішення 
Кіровоградської обласної ради від 20 грудня 2024 року № 527 Виконавчий 
комітет  Кропивницької  міської  ради 

В И Р І Ш И В :

Затвердити акт з приймання-передачі комунального майна Кропивницької 
міської територіальної громади (автомобіля MERSEDES-BENZ 
(спеціалізований вантажний) з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» на баланс 
обласного комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград», що 
додається.

Секретар міської ради     Олег КОЛЮКА

Ірина Громова  35 83 61



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
28 січня 2025 року № 49

АКТ 
з приймання-передачі комунального майна Кропивницької міської 

територіальної громади (автомобіля MERSEDES-BENZ                    
(спеціалізований вантажний)

 з балансу КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» на баланс обласного комунального 

виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград»

Комісія, що створена відповідно до рішення Кропивницької                             
міської ради від 10 вересня 2024 року № 2189 «Про передачу автотранспорту»,                     
у складі в. о. генерального директора обласного комунального                              
виробничого підприємства  «Дніпро-Кіровоград»  Романюка М. О., директора 
Кропивницького водопровідно-каналізаційного господарства обласного 
комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» Давидчук В. М., 
начальника Головного управління житлово-комунального господарства 
Кухаренка В. І., начальника управління комунальної власності                         
Кропивницької міської ради  Паламаренко А. С., начальника КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ                   
РАДИ» Панішка В. А., головного бухгалтера обласного комунального 
виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» Сергієвої І. Г., заступника 
директора департаменту житлово-комунального господарства Кіровоградської                     
обласної військової адміністрації Табалової І. П., головного бухгалтера 
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ» Тарасюк О. Ю., заступника головного механіка обласного 
комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» Царука І. В.                  
23 січня 2025 року провела обстеження комунального майна і встановила, що 
автомобіль має  задовільний стан:

назва і вид майна: автомобіль MERSEDES-BENZ (спеціалізований вантажний);

державний номер: ВА 9263 НВ.

Комісія підтверджує безоплатну передачу комунального майна 
Кропивницької  міської  територіальної громади  (автомобіля MERSEDES-BENZ 



2

(спеціалізований вантажний)  з балансу  КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«УНІВЕРСАЛ 2005» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» на баланс               
обласного комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» для 
використання на території Кропивницької міської територіальної громади, без 
отримання прибутку.

Голова комісії ________________ Романюк М. О.

Члени комісії: ________________ Давидчук В. М.

________________ Кухаренко В. І.

________________ Паламаренко А. С.

________________ Панішко В. А.

________________ Сергієва І. Г.

________________ Табалова І. П.

________________ Тарасюк О. Ю.

________________ Царук І. В.


